佛冈县乡村振兴服务中心

2025 年佛冈县中央衔接资金入库项目公示

根据广东省乡村振兴局《关于做好县级巩固拓展脱贫攻

坚成果和乡村振兴项目库建设管理工作的通知》（粤乡振局

函〔2021〕28 号）和《广东省乡村振兴驻镇帮镇扶村资金筹

集使用监管办法》的通知（粤财农〔2021〕126 号）的文件

精神，现将 2025 年佛冈县中央衔接资金入库项目公示如下。

附件：2025 年佛冈县中央衔接资金入库项目表

佛冈县乡村振兴服务中心

2024 年 12 月 27 日

附件

2025 年佛冈县中央衔接资金入库项目表

序

号
一级项目名称 项目名称 所在地

预算投入

（万元）

计划实

施年度

1
提升乡村产业

发展水平

2025 年佛冈县产业配套

设施建设项目
佛冈县 720 2025 年

2
提升镇村公共

服务能力

2025 年佛冈县镇村公共

服务能力提升项目
佛冈县 600 2025 年

3
巩固成果和有

效衔接类

2025 年佛冈县巩固脱贫

攻坚成果项目
佛冈县 480 2025 年

		2024-12-27T10:52:34+0800
	signature info(version:5.56.18)